Contratação de serviços de publicação em diario oficial próprio em meio eletrônico para locação 
e licenciamento de uso de software, para publicação dos atos oficiais e administrativos durante o 
exercício de 2024. 

No extrato da dispensa: 

Onde ler-se: 
Valor da contratação: R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais) 
LEIA-SE: 

Valor da contratação: R$ 6.204,00 (seis mil duzentos e quatro reais) 

No termo de Homologação e adjudicação: 

Onde ler-se: 
Valor da contratação: R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais) 
LEIA-SE: 

Valor da contratação: R$ 6.204,00 (seis mil duzentos e quatro reais) 

No extrato do contrato: 

Onde ler-se: 
Valor da contratação: R$ 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais) 
LEIA-SE: 

Valor da contratação: R$ 6.204,00 (seis mil duzentos e quatro reais) 

Onde ler-se: 
Extrato do contrato nº 001 2024 
LEIA-SE: 

Extrato do contrato nº 003 2024